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Düşman Üstüne 

 Sabahın erken saatlerinde İngiliz topları hendeklerimizin olduğu tarafı vurmaya 

başladı.Biz her şeye hazırdık , 1914'ten beri gece gündüz savaşıyorduk... Biz asker bir 

millettik.Bugün İngilizlerin güçlü bir saldırıya geçeceğini zaten öğrenmiştik, hazırdık onları 

yenmeye Çanakkale'den göndermeye... 

 Çadırlarımız  kışlamızdı; bir tas hoşaf,  bir dilim ekmek doymamız için yeterliydi. 

Yıllardır savaşan bir ulusun evlatlarıydık. O yüzden ulusumuz için hangi savaş olursa olsun 

ölümüne yürürdük düşman üstüne. 

 Geceler sanki bize yardım ediyordu, zifiri karanlıkta kışlamızın görünmesi imkânsız 

gibiydi, gece sanki bizi koruyordu. Kandillerimizi bile çok zorunlu olmadıkça yakmıyorduk, 

karanlıkta düşmanı yenmenin mutluluğunun hayallerini kurarak  siperde elimizde silah 

bekliyorduk. Vakit geceyi bulunca siperlere doğru bir gölge indi, Çanakkale'ye   geldiğimizde 

Başkomutan'ımız yanı başımızdaydı ve bize moral veren çok güzel bir konuşma yaptı. 

Konuşmasının sonunda "Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum!" dedi. 

Bizimle aynı yolda yürüyen, birçok cephede savaşan Başkomutan'ımızın her sözü bizim için 

emirdi. 

 Bugün düşmanın topları cephemizi döverken bunlar geçti aklımdan. Buraya neden 

geldiğimizi biliyorduk. Kimimiz öğrenciydik, kimimiz babaydık, kimimiz evlattık ama  

hepimiz vatan uğruna can vermeye gelmiş vatanseverlerdik. 

Vatanın vatan olması için kanımızın son damlasına kadar savaşmalıyız, Çanakkale'yi 

kimsenin geçmesine izin vermemeliyiz. Başkomutan'ımıza, ailemize ve kendimize sözümüz 

var.Vatan topraklarını düşman çizmeleriyle çiğnetmemeliyiz. Haydi o zaman vakit 

kaybetmeyelim, düşmana dur diyelim, ülkemizde ne işleri var, soralım hadlerini bildirelim.  

 Beşikte bıraktığımız Ayşe, evlilik sözü verdiğimiz Elif, günümüzü görmek isteyen 

annemiz babamız, sürülmeyi bekleyen tarlamız, tarladan gelince üstümüze atlayan Karabaş, 

derelerinde yüzdüğümüz köyümüz gözümüze görünmüyordu.. 



 Varsa yoksa vatandı, vatan kurtulmalıydı, biz varsak ve ölümüne savaşırsak vatan da 

vardı. 

Haydi arkadaşlar ölümüne  hadlerini bildirelim düşmanlara!.. 
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